(第6関係)

令和   年   月   日

 矢巾町長 高 橋 昌 造  様

申 請 者

住 所

氏 名              印

(電話    －      )

矢巾町浄化槽保守点検清掃事業費補助金交付申請書兼実績報告書

 令和   年度において、浄化槽の保守点検及び清掃を実施したので、矢巾町浄化槽推

進整備事業費補助金交付要綱第6第2項の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請し

ます。

記

補 助 金 申 請 額 金          円

浄 化 槽 の 設 置 場 所 矢巾町大字

設 置 年 月 日    年   月   日

保 守 点 検 実 施 日

及 び 点 検 費 用

定期点検     円

法定点検  円

汲み取り  円

保 守 点 検 委 託 業 者

会社名

住 所

（TEL        )

浄 化 槽 管 理 士

添 付 書 類

 (1) 浄化槽の保守点検業者又は清掃業者との業務委託契約書の写し

 (2) 浄化槽管理士の免状の写し

 (3) 支払領収書等の写し

(4) 過去1年間の浄化槽保守点検状況報告書の写し(浄化槽法定水質検査結果書を含

む。)